— 1 —

武建协〔2017〕 56 号

   关于开展 2017 年江城十大魅力工地、十大智慧工地项目

现场核查的通知

各参评企业：

武汉建筑业协会、楚天都市报编辑部联合主办的“2017 年江城

十大魅力工地、十大智慧工地评选活动” 自 8 月 30 日启动以来，

受到行业内外广泛关注，社会反响热烈。报名参评的项目总计 46个，

其中 24 个项目成为十大魅力工地候选项目， 22 个项目为十大智慧

工地候选项目。根据评选程序，现由武汉建筑业协会组织相关专家

前往现场核查，现场核查工作将于 11 月 16 日开始。参评的项目分

成四个小组进行集中现场核查，请已报名的项目做好现场准备工作。

具体核查时间及流程通知如下：

一、 核查时间：

2017 年 11月 16日-18日（周四-周六）

二、 核查小组：

                                                                                   — 2 —

1、 魅力工地核查小组：

第一组长：陈钢     组员：李保明、 姚瑞飞

第二组长：李文祥   组员：万文峰、易登猛

联 系 人：陈钢 13971598198

2、 智慧工地核查小组：

第三组长：李红青   组员：夏继征、宁继成

第四组长：程秋明   组员：安维红、黄晋东

联 系 人：安维红 13607175378

三、核查流程：

听取项目 PPT工作汇报、检查相关资料、现场核查、交流并

提出改进建议。

附件：2017年江城十大魅力工地、十大智慧工地核查表

    楚天都市报编辑部      武汉建筑业协会

2017 年 11月 11日

                                                                                   — 3 —

  抄送：各会员单位、各参评单位

武汉建筑业协会综合管理部                2017年 11月日 11印发